

2013-01-10

Andy Chen tillträder som ny VD efter Peter Tonstad i Aspiro AB

Styrelsen i Aspiro AB har utsett Andy Chen till ny VD i Aspiro AB ("Aspiro"). Chen kvarstår samtidigt i rollen som VD för WiMP, en tjänst han tillträdde 3 juni 2013.

Omorganisationen i ledningsgruppen är en del i Aspiros strategi att ytterligare fokusera verksamheten kring WiMP och att förstärka bolagets position inom streamad musik.

Peter Tonstad har varit VD för Aspiro sedan november 2012. Tonstad har under sin tid som VD bidragit värdefullt i arbetet med att utveckla Aspiro och fokusera verksamheten kring streamade musiktjänster. Styrelsen är glad åt att Tonstad kommer att stanna inom Aspiro som Chief Commercial Officer för WiMP och på så sätt fortsätta bidra med sin stora branscherfarenhet till att stödja företagets framtida tillväxt.

Ytterligare information

Trond Berger, styrelseordförande, +47 23 10 66 95, trond.berger@schibsted.no

Denna information är sådan som Aspiro AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel om finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 januari 2014 kl. 08:30 (CET).

Om WiMP

WiMP är en musiktjänst som inspirerar användare att hitta ny musik och gamla favoriter. Genom lokala redaktioner i varje land får användarna dagliga tips, rekommendationer och spellistor för alla situationer. Tjänsten finns tillgänglig för mobil, surfplatta, dator och digitala stereoanläggning. Läs mer om tjänsten på www.wimpmusic.se

Om Aspiro

Aspiro är ett ledande streaming företag med huvudfokus på musiktjänsten WiMP. WiMP levereras direkt till konsument samt genom partners som operatörer och tv-distributörer. Med WiMP tänker Aspiro globalt, men jobbar lokalt, med en redaktion och egna team som anpassar tjänsten till varje land. Aspiro har femton års erfarenhet inom digitala tjänster och är ett tillväxtbolag med höga ambitioner. Aspiro är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. Läs mer på www.aspiro.com